

12. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Мікшерний пульт ZED22FX	1	43050	43050
2.	Підсилювач потужності GS5d	1	76752	76752
3.	Акустична система CONCERT.215	2	27300	54600
4	Сценічний монітор PAB-308M/SW	2	15134	30268
5.	Стійка SOUNDKING SKSB400B	2	952	1904
6.	Вокальний мікрофон V7	4	6642	26568
7.	Мультикорна система C32/8M30 Compact Cable System	1	32964	32964
8.	Мікрофонна стійка SKSD218	4	1613	6452
9.	Акустичний кабель DSSS225L 15	2	1482	2964
10	Радіосистема SONAIR-PRO-2M	2	14835	29670
11	Готовий кабель MIC021-15M RX	4	668	2672
12	Готовий кабель MIC.XX10 BL	4	420	1680
13	Радіосистема Wireless ME Dual	1	10353	10353
14	Екран для проектора MC-H400, 400x225 см (16:9), 181 дюйм	1	65303	65303
15	Проектор HD29HLV	1	58800	58800
	Всього:			444000
Орієнтована вартість проєкту				444 000